
ZARZĄDZENIE Nr 128/2012 
 

BURMISTRZA MIASTA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 
 

z dnia 26 września 2012 r. 
 
 
 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie art. 9g ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj. z 2006 r. Dz.U. Nr 97 
poz. 674 ze zm.) oraz § 10 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 
grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli Dz.U. Nr 260 
poz. 2593 ze zm., Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, pani Doroty 
Zawadzkiej, w składzie: 

1) Dorota Osińska – Przewodniczący Komisji 

2) Bożena Kruszewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Bożena Rutkowska-Marciniak – Dyrektor Gimnazjum 

4) Bernardeta Kozicka– ekspert 

5) Joanna Główczewska– ekspert 

6) Maria Krezymon - przedstawiciel ZNP  

§ 2. Posiedzenie komisji odbędzie się dnia 9 października 2012r. w Urzędzie Miejskim w Nowym 

Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 112/11 z dnia 12.07.11r. 

 
Zyta Sadowska 
- wychowawca świetlicy, nauczyciel techniki 
- miejsce pracy: Szkoła Podstawowa Nr 1 

 Dorota Osińska – Przewodniczący Komisji 

 Roman Albrecht - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 Ewa Kijora – Dyrektor szkoły 

 Bożena Aniela Smoczyńska - ekspert 

 Henryk Zagórski - ekspert 

 Przedstawiciel ZNP  

Ewa Zalewska  
- nauczyciel oddziału przedszkolnego  
- miejsce pracy: Szkoła Podstawowa Nr 2  

 Dorota Osińska – Przewodniczący Komisji  

 Roman Albrecht - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 Wojciech Wegner – Dyrektor szkoły 

 Bożena Aniela Smoczyńska - ekspert 

 Henryk Zagórski - ekspert 

Gabriela Marcinkowska  
- nauczyciel j. niemieckiego  
- miejsce pracy: Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim 

 Dorota Osińska – Przewodniczący Komisji 

 Roman Albrecht - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 Hanna Czarnomska – Wicedyrektor szkoły 

 Barbara Wrońska - ekspert 

 Barbara Szabelska - ekspert 

 Przedstawiciel ZNP  

Barbara Milewska 
- nauczyciel filologii angielskiej 
- miejsce pracy: Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim 

 Dorota Osińska– Przewodniczący Komisji 

 Roman Albrecht - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 Hanna Czarnomska – Wicedyrektor szkoły 

 Barbara Wrońska - ekspert 

 Barbara Szabelska - ekspert 

Lidia Wiśniewska  
- nauczyciel matematyki 
- miejsce pracy: Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim  

 Dorota Osińska – Przewodniczący Komisji 

 Roman Albrecht- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

 Hanna Czarnomska – Wicedyrektor szkoły 

 Barbara Szabelska - ekspert 

 Barbara Wrońska – ekspert 

 Przedstawiciel ZNP  

Magdalena Kortes 
- nauczyciel historii  
- miejsce pracy: Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim 

 Dorota Osińska – Przewodniczący Komisji 



 Roman Albrecht - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 Hanna Czarnomska – Wicedyrektor szkoły 

 Henryk Zagórski - ekspert 

 Barbara Szabelska - ekspert 

 Przedstawiciel ZNP  

Maciej Bochenek  
- nauczyciel wychowania fizycznego  
- miejsce pracy: Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim  

 Dorota Osińska – Przewodniczący Komisji 

 Roman Albrecht - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 Hanna Czarnomska – Wicedyrektor szkoły 

 Henryk Zagórski - ekspert 

 Barbara Szabelska - ekspert 

Dawid Derkowski  
- nauczyciel wychowania fizycznego 
- miejsce pracy: Szkoła Podstawowa Nr 2  

 Dorota Osińska – Przewodniczący Komisji 

 Roman Albrecht - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 Wojciech Wegner – Dyrektor szkoły  

 Henryk Zagórski - ekspert 

 Barbara Szabelska - ekspert 
 

 


